



Tlf.: 96 23 54 00  
hjoerring@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15  
DK-9800 Hjørring  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MESSMANN HOLDING HJØRRING APS**  
**RØNNOVSHOLMVEJ 33, 9800 HJØRRING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. november 2020

---

**Birgitte Busch Nielsen**

**CVR-NR. 37 30 61 85**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Messmann Holding Hjørring ApS Rønnovsholmvej 33 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 37 30 61 85 Stiftet: 15. december 2015 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Birgitte Busch Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Østergade 4 9800 Hjørring

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2019/20 er utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-101.986</b>	<b>619.765</b>
Andre driftsindtægter.....		49.000	35.000
Eksterne omkostninger.....		-7.976	-15.501
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>-60.962</b>	<b>639.264</b>
Af- og nedskrivninger.....		-2.713	-2.035
Andre driftsomkostninger.....		-17.311	-14.261
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-80.986</b>	<b>622.968</b>
Andre finansielle indtægter.....		16	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-18.192	-31.476
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-99.162</b>	<b>591.492</b>
Skat af årets resultat.....	2	-1.464	6.568
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-100.626</b>	<b>598.060</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		55.300	54.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-701.986	573.703
Overført resultat.....		546.060	-29.643
<b>I ALT.....</b>		<b>-100.626</b>	<b>598.060</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		1.351.612	1.354.325
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.351.612</b>	<b>1.354.325</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.046.885	1.748.871
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.046.885</b>	<b>1.748.871</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.398.497</b>	<b>3.103.196</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		56.913	0
Andre tilgodehavender.....		57.076	4.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	95.492
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>113.989</b>	<b>99.492</b>
Likvide beholdninger.....		0	1.967
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>113.989</b>	<b>101.459</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.512.486</b>	<b>3.204.655</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		278.015	980.001
Overført overskud.....		1.258.122	712.062
Forslag til udbytte.....		55.300	54.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>1.641.437</b>	<b>1.796.063</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		791.354	820.959
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>791.354</b>	<b>820.959</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	30.721	30.737
Gæld til pengeinstitutter.....		5.595	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	455.643
Selskabsskat.....		0	58.924
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		1.464	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		38.165	38.617
Anden gæld.....		3.750	3.712
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>79.695</b>	<b>587.633</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>871.049</b>	<b>1.408.592</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.512.486</b>	<b>3.204.655</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.457	13.697	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.735	17.779	
	<b>18.192</b>	<b>31.476</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.464	-6.568	2
	<b>1.464</b>	<b>-6.568</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
		Grunde og bygninger	3
Kostpris 1. juli 2019.....		1.356.360	
<b>Kostpris 30. juni 2020.....</b>		<b>1.356.360</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		2.035	
Årets afskrivninger .....		2.713	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....</b>		<b>4.748</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....</b>		<b>1.351.612</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
		Kapitalandele i dattervirksomheder	4
Kostpris 1. juli 2019.....		768.870	
<b>Kostpris 30. juni 2020.....</b>		<b>768.870</b>	
Opskrivninger 1. juli 2019.....		980.001	
Udloddet resultat .....		-600.000	
Årets resultat .....		-101.986	
<b>Opskrivninger 30. juni 2020.....</b>		<b>278.015</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....</b>		<b>1.046.885</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Hotel Phønix, Hjørring ApS, Hjørring.....	1.047.203	-101.666	100 %

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	50.000	980.001	712.062	54.000	1.796.063
Betalt udbytte.....				-54.000	-54.000
Forslag til resultatdisponering..		-701.986	546.060	55.300	-100.626
<b>Egenkapital 30. juni 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>278.015</b>	<b>1.258.122</b>	<b>55.300</b>	<b>1.641.437</b>

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>6</b>
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	822.075	30.721	701.235	851.696	30.737	
	<b>822.075</b>	<b>30.721</b>	<b>701.235</b>	<b>851.696</b>	<b>30.737</b>	

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>7</b>
---------------------------	----------

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 853 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.352 tkr.

	<b>8</b>
--	----------
